
5. LubawkAthletics
LUBAWKA, 29.04.2023

MĘŻCZYŹNI/MEN
Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

FINAŁ 14:30

1 ŁUSIARCZYK Dominik 11-09-26 UKS Sokół Żmigród DS 6.78
2 GRACZ Adam 10-12-18 UKS Sokół Żmigród DS 6.71

Wieloskok M U16

FINAŁ 15:15

1 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.75 PB +0.9
2 KANTECKI Wiktor 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław DS 8.85 +0.6

300 m ppł M U16

Bieg 1/ 1  14:20

1 ZAZULA Kacper 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.47     
TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF     

60 metrów M

Bieg 1/ 3 -0.7  M/S 12:49

1 CYKMAN Maksymilian 10-05-19 KL Ziemia Kłodzka DS 8.95  PB   
2 CHILICKI Ksawery 10-12-09 KL Ziemia Kłodzka DS 9.30  PB   
3 KAMIŃSKI Mirosław 11-10-30 KS AZS AWF Wrocław DS 9.32  PB   
4 SZCZEPAŃSKI Aleksander 11-03-27 UKS Sokół Żmigród DS 9.47  PB   
5 KLECHOWICZ Maksymilian 11-09-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 10.22  PB   

Bieg 2/ 3 -1.1  M/S 12:51

1 MAJKA Wojciech 07-06-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.94     
2 JACKOWSKI Miłosz 11-01-10 KL Ziemia Kłodzka DS 9.67     
3 KORNAŚ Jan 10-06-14 KL Ziemia Kłodzka DS 9.87  PB   
4 PRYHAROV Vladyslav 11-01-26 WKS Śląsk Wrocław DS 10.01     
5 CZAJKOWSKI Jan 11-01-05 UKS Sokół Żmigród DS 10.04     

Bieg 3/ 3 -1.1  M/S 12:53

1 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.38     
2 STASZAK Tomasz 11-06-13 KS AZS AWF Wrocław DS 9.49     
3 SZEWCZYK Ignacy 10-08-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.62     
4 KRUSZELNICKI Wiktor 11-06-20 UKS Sokół Żmigród DS 9.79     

60 metrów M U12

Bieg 1/ 3 +0.3  M/S 12:42

1 LEŚKIEWICZ Kajetan 12-07-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.08  PB   
2 KAMIŃSKI Michał 12-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.36  PB   
3 KRUKOWSKI Leon 12-06-16 KS AZS AWF Wrocław DS 9.44     
4 CHODOR Marcin 12-03-24 WKS Śląsk Wrocław DS 9.95     
5 URSZULAK Maksymilian 12-10-15 Akademia Biegowa Żary LB 10.01  PB   
6 RÓŻAŃSKI Kajetan 12-07-04 LKS Ziębice DS 10.03     

Bieg 2/ 3 -0.7  M/S 12:45

1 BIAŁOBRZEWSKI Ksawery 12-07-23 KS AZS AWF Wrocław DS 9.38     
2 DUDZIK Jan 12-02-28 WKS Śląsk Wrocław DS 9.49     



3 FALISZEWSKI Jakub 13-06-15 RUN4FUN Oleśnica DS 9.71     
4 KARATYSZ Wiktor 12-08-09 Akademia Biegowa Żary LB 10.26     
5 CENDROWSKI Gustaw 12-06-07 WKS Śląsk Wrocław DS 10.63     

Bieg 3/ 3 -0.5  M/S 12:47

1 KUSTRA Jan 15-01-14 KS AZS AWF Wrocław DS 10.53     
2 STYLSKI  Igor 12-09-27 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.63     

100 metrów M

Bieg 1/ 5 +0.3  M/S 13:20

1 PAWŁOWSKI Szymon 06-05-16 UKS Sprint Legnica DS 11.65  PB   
2 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 11.75  PB   
3 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 11.85  PB   
4 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 11.96     
5 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.01  PB   
6 SIUDAK Mateusz 07-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 12.57     

Bieg 2/ 5 +0.0  M/S 13:23

1 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.37  PB   
2 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.52  PB   
3 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary LB 12.64  PB   
4 KIEŁB Kacper 07-11-08 KL Ziemia Kłodzka DS 12.97  PB   
5 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 13.33     
6 TOMALA Piotr 09-04-23 KS Maraton Nowa Ruda DS 14.26     

Bieg 3/ 5 +0.2  M/S 13:25

1 ŻÓŁTEK Marcin 08-07-24 LKS Świeradów-Zdrój DS 12.37     
2 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 12.42     
3 DOMAGAŁA Kacper 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław DS 12.65     
4 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 13.24     
5 KRUPA Mateusz 08-03-05 KS AZS AWF Wrocław DS 13.92  PB   
6 HOFSES Michał 11-12-10 RUN4FUN Oleśnica DS 15.98     

Bieg 4/ 5 +0.3  M/S 13:27

1 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.09     
2 ŁOJCZUK Mateusz 09-03-06 WKS Śląsk Wrocław DS 13.09     
3 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.17     
4 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.97     
5 KULA Krzysztof 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław DS 15.42     

Bieg 5/ 5 +0.5  M/S 13:30

1 MARIASZ Konrad 08-02-21 Akademia Biegowa Żary LB 12.20     
2 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 12.60     
3 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.79     
4 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.90     
5 SZEWCZYK Ignacy 10-08-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.44     
PÓŁTORAK Kordian 07-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS     

150 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1 +1.0  M/S 14:06

1 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 18.64  PB   
2 HOFSES Michał 11-12-10 RUN4FUN Oleśnica DS 23.88     



3 PRYHAROV Vladyslav 11-01-26 WKS Śląsk Wrocław DS 25.35     
200 metrów M

Bieg 1/ 3 +1.9  M/S 15:55

1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 23.60  PB   
2 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.29  PB   
3 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 26.00  PB   
PAWŁOWSKI Szymon 06-05-16 UKS Sprint Legnica DS DNS     

Bieg 2/ 3 +2.0  M/S 15:57

1 BUŚKO Mateusz 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom PM 22.89     
2 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 25.34     
3 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.90  PB   
4 KIEŁB Kacper 07-11-08 KL Ziemia Kłodzka DS 26.55  PB   

Bieg 3/ 3 +3.5  M/S 15:59

1 VYNNYK Oleh 08-01-08 WKS Śląsk Wrocław DS 26.46     
2 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.47     
CZAJKOWSKI Jan 11-01-05 UKS Sokół Żmigród DS DNS     
MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     

300 metrów M

Bieg 1/ 9  15:26

1 BUŚKO Mateusz 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom PM 35.77     
2 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 36.39  PB   
3 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 36.96  PB   
4 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 37.02  PB   

Bieg 2/ 9  15:28

1 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 37.95  PB   
2 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 39.16  PB   
KOSMACZ Filip 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS     

Bieg 3/ 9  15:31

1 PAKULSKI Jakub 07-04-08 KS AZS AWF Wrocław DS 37.71  PB   
2 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 41.06  PB   
3 TOCHMAN Wojciech 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS 41.73     
4 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 42.93     

Bieg 4/ 9  15:33

1 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 39.06  PB   
2 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.28  PB   
3 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 39.88  PB   
4 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.78  PB   

Bieg 5/ 9  15:35

1 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.64  PB   
2 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary LB 42.05  PB   
3 CYKMAN Maksymilian 10-05-19 KL Ziemia Kłodzka DS 47.97  PB   
BUŚKO Mateusz 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS     

Bieg 6/ 9  15:37

1 DOMAGAŁA Kacper 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław DS 40.74     
2 MARIASZ Konrad 08-02-21 Akademia Biegowa Żary LB 41.69     



3 CHILICKI Ksawery 10-12-09 KL Ziemia Kłodzka DS 50.74  PB   
4 KULA Krzysztof 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław DS 52.46     

Bieg 7/ 9  15:39

1 ŻÓŁTEK Marcin 08-07-24 LKS Świeradów-Zdrój DS 40.64     
2 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.96     
3 JANA Igor 10-05-01 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 48.34     
4 SZELEWSKI Natan 10-01-20 MKS Piast Lwówek Śląski DS 53.15     

Bieg 8/ 9  15:41

1 MAJKA Wojciech 07-06-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.39     
2 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.50     
3 ŁOJCZUK Mateusz 09-03-06 WKS Śląsk Wrocław DS 43.16     
WACHNOWICZ Jakub 11-03-01 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     

Bieg 9/ 9  15:43

1 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 39.39     
2 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 41.56     
3 SZCZEPAŃSKI Aleksander 11-03-27 UKS Sokół Żmigród DS 52.61     

300 metrów chłopców

Bieg 1/ 2  15:21

1 LEŚKIEWICZ Kajetan 12-07-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.75     
2 KAMIŃSKI Michał 12-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 50.41     
3 FALISZEWSKI Jakub 13-06-15 RUN4FUN Oleśnica DS 52.80     

Bieg 2/ 2  15:23

1 WYSOCKI Dominik 13-03-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 54.65     
2 KUSTRA Jan 15-01-14 KS AZS AWF Wrocław DS 56.21     
WIŚNIEWSKI Ignacy 13-12-30 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     

600 metrów M

Bieg 1/ 2  16:25

1 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:37.35
2 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:39.16
3 ŻMUDZIŃSKI Karol 11-08-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:43.63
4 MORAWSKI Konrad 11-01-31 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:43.65
5 LEŃSKI Kacper 10-06-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:47.94
6 DALECKI Alexander 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:53.00
7 FOJNA Dawid 11-06-23 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:01.19

Bieg 2/ 2  16:28

1 TOMALA Piotr 09-04-23 KS Maraton Nowa Ruda DS 1:50.00
2 GRAJETA Dawid 11-07-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:06.01
3 JACKOWSKI Miłosz 11-01-10 KL Ziemia Kłodzka DS 2:06.23
4 KRUSZELNICKI Wiktor 11-06-20 UKS Sokół Żmigród DS 2:09.18
5 KORNAŚ Jan 10-06-14 KL Ziemia Kłodzka DS 2:17.11
6 WIŚNIEWSKI Ryszard 11-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:17.57
DRZEWIECKI Filip 10-08-23 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS

600 metrów M U12

Bieg 1/ 1  16:20

1 CHODOR Marcin 12-03-24 WKS Śląsk Wrocław DS 2:05.23
2 DRUŻGA Kacper 12-01-12 LKS Świeradów-Zdrój DS 2:07.90



3 PODOLSKI Patryk 12-01-02 LKS Świeradów-Zdrój DS 2:13.21
4 BOCHEN Maciej 12-04-29 MKL 12 Jelenia Góra DS 2:28.37
ABDELMONEIM Mohamed Adam 12-01-30 MKS Piast Lwówek Śląski DS DNS

1000 metrów M

Bieg 1/ 2  16:46

1 DOMINIAK Daniel 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:31.47     
2 KISIEL Bartłomiej 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:38.53  PB   
3 KOSICKI Kajetan 07-06-25 AML Słupsk PM 2:39.48  PB   
4 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:40.01     
5 WINIARSKI Michał 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:41.81  PB   
6 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:44.67     
7 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 2:47.67     

Bieg 2/ 2  16:51

1 KOWALSKI Stanisław 06-02-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:52.33  PB   
2 WALOSZCZYK Dominik 05-06-30 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:53.31     
3 BROCZEK Kacper 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław DS 2:56.86     
4 KARPIAK Bartosz 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:09.64     
5 MILEWSKI Michał 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:13.63     
6 STANISZEWSKI Konrad 11-02-23 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:51.93     
KORNAŚ Franciszek 08-09-23 KL Ziemia Kłodzka DS DNS     

2000 metrów M

Bieg 1/ 1  17:10

1 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:56.54  PB   
2 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:59.35  PB   

110 metrów pł M U18 (91.4)

Bieg 1/ 1 -0.6  M/S 11:58

1 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 17.15     
KOSMACZ Filip 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS     

110 metrów pł M U16 (91.4)

Bieg 1/ 1 -0.6  M/S 11:58

2 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 21.79     
3 KANTECKI Wiktor 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław DS 25.34     

5000 m chód młodzików

Bieg 1/ 1 10:32

3 WIKTORSKI Michał 08-05-06 SMKS Parasol Wrocław DS 29:37.45  PB   
BROCZEK Kacper 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław DS DNF     

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

FINAŁ 13:41

SOŚNIAK Zbigniew 62-01-24 SL GKS Olsza Olszyna DS DNS
Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

FINAŁ 14:30

1 FIGAS Bartłomiej 04-07-10 LKS Polkowice DS 13.90
Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

FINAŁ 14:30



1 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.35
2 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.68 PB 
3 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.31
4 STANIO Kacper 06-07-20 UKS Sprint Legnica DS 11.70 PB 
5 WIŚNIEWSKI Jakub 09-07-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.90
6 MALICKI Oliwier 09-01-27 LKS Ziębice DS 5.31
KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS NM

Rzut oszczepem chłopców (500)

FINAŁ 15:25

1 AJS Natan 13-02-21 SL GKS Olsza Olszyna DS 10.15
Rzut oszczepem M U18 (700)

FINAŁ 15:35

1 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.48
2 MACIEJCZYK Piotr 07-06-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 44.34
3 KWIATKOWSKI Bartosz 06-05-22 SL GKS Olsza Olszyna 36.21
ŚLIWIŃSKI Oliwier 07-07-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS

Rzut oszczepem M U16 (600)

FINAŁ 15:25

1 WICHA Maciej 08-03-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 35.02
2 LIS Gracjan 09-01-01 SL GKS Olsza Olszyna 28.19
3 MALICKI Oliwier 09-01-27 LKS Ziębice DS 16.27
TRZCIŃSKI Franciszek 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS

Rzut oszczepem M (800)

FINAŁ 14:26

CHORZĘPA Paweł 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna DS DNS
Skok w dal M

FINAŁ 13:50

1 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.99 -0.7
2 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.80 PB +0.9
3 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 5.59 +0.6
4 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 5.59 +0.6
5 SIUDAK Mateusz 07-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 5.30 +0.5
6 VYNNYK Oleh 08-01-08 WKS Śląsk Wrocław DS 5.24 +0.9
7 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.19 PB +0.5
8 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.96 +1.0
9 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.80 PB +0.9
10 CYKMAN Maksymilian 10-05-19 KL Ziemia Kłodzka DS 4.42 PB +0.5
11 ŻMUDZIŃSKI Karol 11-08-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.15 +0.6
12 MORAWSKI Konrad 11-01-31 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.95 -0.6
13 STASZAK Tomasz 11-06-13 KS AZS AWF Wrocław DS 3.82 -0.7
14 KAMIŃSKI Mirosław 11-10-30 KS AZS AWF Wrocław DS 3.79 -1.3
15 GRZEŚKÓW Filip 11-09-30 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.75 +0.6
16 GRAJETA Dawid 11-07-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.11 +0.6
WIŚNIEWSKI Ryszard 11-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS
CHILICKI Ksawery 10-12-09 KL Ziemia Kłodzka DS DNS
WACHNOWICZ Jakub 11-03-01 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS
DRZEWIECKI Filip 10-08-23 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS



Trójskok M

FINAŁ 15:15

1 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.69 - 0.8
2 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS         12.01 +0.5

150 metrów M U12

Bieg 1/ 3 +0.7  M/S 14:00

1 BIAŁOBRZEWSKI Ksawery 12-07-23 KS AZS AWF Wrocław DS 23.51     
2 KRUKOWSKI Leon 12-06-16 KS AZS AWF Wrocław DS 23.59     
3 KARATYSZ Wiktor 12-08-09 Akademia Biegowa Żary LB 26.02     
4 CENDROWSKI Gustaw 12-06-07 WKS Śląsk Wrocław DS 27.82     

Bieg 2/ 3 -0.2  M/S 14:02

1 DUDZIK Jan 12-02-28 WKS Śląsk Wrocław DS 23.28     
2 RÓŻAŃSKI Kajetan 12-07-04 LKS Ziębice DS 26.17     
3 STYLSKI  Igor 12-09-27 MKL 12 Jelenia Góra DS 29.16     

Bieg 3/ 3 -0.4  M/S 14:04

1 URSZULAK Maksymilian 12-10-15 Akademia Biegowa Żary LB 25.57     
2 KUSTRA Jan 15-01-14 KS AZS AWF Wrocław DS 26.26     

KOBIETY/WOMEN
Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

FINAŁ 12:15

1 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.50 PB 
2 LISIEWSKA Kaja 10-09-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.30
3 KOZŁOWSKA Milena 10-01-29 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.96 PB 
4 KOCIEMBA Zuzanna 10-01-31 KL Ziemia Kłodzka DS 7.71
5 KUFEL Małgorzata 12-11-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7.29
6 BRZEŻAŃSKA Zuzanna 11-06-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.20
7 SZAUKSZTEL Wiktoria 10-05-20 KL Ziemia Kłodzka DS 6.70
8 KUPCZYK Aleksandra 11-07-29 UKS Sokół Żmigród DS 6.05
9 KOWALCZYK Oliwia 11-01-28 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.63
10 DROGOSZ Gabriela 11-01-27 UKS Sokół Żmigród DS 5.53
11 RAMER Wiktoria 11-06-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.50
12 KULCZYCKA Julia 12-01-13 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.25

Wieloskok K U16

FINAŁ 15:15

1 KADYS Klaudia 08-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 9.75 -0.6
2 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 9.21 +0.6
3 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 8.68 +0.9
MARSZAŁ Anastazja 08-04-30 LKS Polkowice DS DNS

60 metrów K

Bieg 1/ 10 +0.1  M/S 12:20

1 ANDRZEJEWSKA Hanna 09-05-06 Akademia Biegowa Żary LB 8.43  PB   
2 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.45  PB   
3 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.46  PB   
4 BAWOROWSKA Anna 10-01-30 Akademia Biegowa Żary LB 8.47  PB   
5 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.72  PB   
PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     



Bieg 2/ 10 +0.3  M/S 12:22
1 ZAWADZKA Karolina 10-10-20 KL Ziemia Kłodzka DS 8.91  PB   
2 CZERWINSKA Hani 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław DS 9.05  PB   
3 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.10     
4 TALAGA Laura 10-05-27 Akademia Biegowa Żary LB 9.19  PB   
5 BEZMALA Kateryna 11-01-22 KS AZS AWF Wrocław DS 9.38  PB   
SZAJTER Patrycja 07-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS DNS     

Bieg 3/ 10 +0.4  M/S 12:24

1 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.01  PB   
2 WOLAK Maja 11-11-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 9.24  PB   
3 BOGACKA Paulina 11-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.40  PB   
4 POPIELAS Kornelia 11-07-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.48  PB   
5 STANISŁAWSKA Eugenia 10-11-04 KS AZS AWF Wrocław DS 9.68  PB   
6 STĘPIEŃ Marta 09-12-21 Akademia Biegowa Żary LB 10.30     

Bieg 4/ 10 -0.2  M/S 12:27

1 GREMBLEWSKA Gabriela 11-12-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.83  PB   
2 SZAUKSZTEL Wiktoria 10-05-20 KL Ziemia Kłodzka DS 9.93  PB   
3 WIDERA Milena 11-12-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.08  PB   
4 DOMARADZKA Alicja 11-12-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 10.12  PB   
5 GŁOWACKA Pola 11-12-14 KS AZS AWF Wrocław DS 10.21  PB   

Bieg 5/ 10 +0.2  M/S 12:30

1 JAROSZ Daria 10-04-20 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.78     
2 KOCIEMBA Zuzanna 10-01-31 KL Ziemia Kłodzka DS 9.79     
3 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.98     
4 HOŁOWCZAK Nadia 11-02-18 MLKS Polonia Środa Śląska DS 10.56     
BARTNICKA Pola 10-06-18 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     

Bieg 6/ 10 +0.5  M/S 12:32

1 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.20     
2 KUPCZYK Aleksandra 11-07-29 UKS Sokół Żmigród DS 9.65     
3 KARGOL Natalia 11-02-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.80     
4 DROGOSZ Gabriela 11-01-27 UKS Sokół Żmigród DS 10.11     
STECZKOWSKA Maja 10-08-19 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS DNS     

Bieg 7/ 10 +0.0  M/S 12:34

1 SABAŁA Julia 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.02     
2 BARNAŚ Oliwia 10-11-29 WKS Śląsk Wrocław DS 9.79     
3 JĘDRZEJAK Nadia 11-04-11 WKS Śląsk Wrocław DS 9.96     
4 SZYMAŃSKA Nela 11-11-07 SL GKS Olsza Olszyna DS 9.99     
5 MAKOWSKA Weronika 11-09-28 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.28     

Bieg 8/ 10 +0.2  M/S 12:35

1 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 8.97     
2 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 9.00     
3 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.54     
4 ŻUK Milena 11-01-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.96     
5 KOŁODZIEJ Maja 11-04-06 RUN4FUN Oleśnica DS 10.00     

Bieg 9/ 10 -0.3  M/S 12:37



1 SZPACZEK Anna 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.19     
2 SEMENIUK Gabriela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.58     
3 KICEŃKA Kaja 11-08-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.03     
4 LULIS Nela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.05     
MESSYASZ Lena 11-06-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS DNS     
SZYMAŃSKA Nela 11-11-07 SL GKS Olsza Olszyna DS DNS     

Bieg 10/ 10 -0.5  M/S 12:39

1 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.68     
2 ALEKSIUŃ Tamara 06-04-20 KS AZS AWF Wrocław DS 9.13     
3 ŁUKSIN Hanna 11-04-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.56     
4 RESZKA Adrianna 11-01-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.73     
5 KSIĄŻEK Aleksandra 11-12-12 UKS Sokół Żmigród DS 9.96     
6 KSIĘŻUK Nel 11-08-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.05     

600 metrów K U12

Bieg 1/ 1  16:04
1 KRÓL Paulina 13-11-12 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:11.32     
2 MAŁEK Zuzanna 12-02-28 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:12.46     
3 SIEK Lena 12-02-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:22.28     

60 metrów K U12

Bieg 1/ 6 -0.6  M/S 12:09

1 ŚWIDKIEWICZ Pola 12-05-11 Akademia Biegowa Żary LB 9.20  PB   
2 MATYSIK Hanna 12-10-20 KS AZS AWF Wrocław DS 9.79  PB   
3 GOŁĘBIEWSKA Helena 12-04-11 KS AZS AWF Wrocław DS 9.80     
4 ZIMOCH Magdalena 12-07-27 KS AZS AWF Wrocław DS 10.29     
5 FEDYK Joanna 14-10-01 KS AZS AWF Wrocław DS 10.46     
BURCZYŃSKA Michalina 12-09-14 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     

Bieg 2/ 6 -0.2  M/S 12:11

1 ŚWIDZIŃSKA  Sara 12-08-29 LKS Ziębice DS 9.59     
2 CHODOROWSKA Nina 12-06-05 RUN4FUN Oleśnica DS 9.69     
3 BUZAŁA Emilia 12-02-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.78  PB   
4 WĘDZONKA Emilia 12-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 9.84     
5 GOTOWAŁA Julia 12-11-08 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.14     
NOWACKA Hanna 14-06-10 KS AZS AWF Wrocław DS DNS     

Bieg 3/ 6 -1.0  M/S 12:12

1 IRZABEK Joanna 12-05-12 MKS Siechnice DS 9.13     
2 ROMAN Natalia 12-07-31 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.01     
3 KRÓLICZAK Oliwia 12-01-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.52     
4 STELMACH Ewa 15-05-07 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.01     
5 KURIATA Karolina 12-10-16 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.02     
6 ZIMOCH Barbara 15-01-15 KS AZS AWF Wrocław DS 11.79     

Bieg 4/ 6 -1.2  M/S 12:14

1 KOTWICKA Alicja 12-04-24 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.65     
2 DERZA Oliwia 12-08-24 RUN4FUN Oleśnica DS 10.30     
3 CZYŻOWSKA Maja 13-02-18 Akademia Biegowa Żary LB 10.45     
4 PRYŁOWSKA Iga 12-06-28 MLKS Polonia Środa Śląska DS 10.77     
5 STELMACH Łucja 12-12-06 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.13     



6 KUBACKA Aleksandra 12-01-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 11.45     

Bieg 5/ 6 +0.4  M/S 12:16

1 KAŁENDEK Maja 12-05-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.03     
2 KUDLIŃSKA Milena 12-01-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.58     
3 TEMPES Maria 12-11-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.61     
4 WYSOCKA Helena 12-11-13 MLKS Polonia Środa Śląska DS 9.87     
5 SIEMIENIAKO Maja 12-05-23 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.32     

Bieg 6/ 6 +0.1  M/S 12:17

1 JURASZEK Maja 12-10-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.81     
2 REUTT Maja 12-04-25 KS AZS AWF Wrocław DS 9.83     
3 KACZMAREK Amelia 12-12-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.30     
KUBACKA Aleksandra 12-01-24 SL GKS Olsza Olszyna DS DNS     

100 metrów K

Bieg 1/ 9 +1.1  M/S 12:59

1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.58  PB   
2 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.62     
3 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.97     
4 WISS Ida 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.47     
5 CIEŚLACHOWSKA Julia 05-04-03 SMKS Parasol Wrocław DS 13.80     

Bieg 2/ 9 +0.2  M/S 13:01

1 URSZULAK Blanka 09-03-19 Akademia Biegowa Żary LB 13.56  PB   
2 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.58  PB   
3 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.70     
4 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.75  PB   
5 MAŹNIEWSKA Nikola 10-02-12 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.98     

Bieg 3/ 9 -0.4  M/S 13:03

1 GRZELAK Julita 08-09-27 LKS Polkowice DS 13.87  PB   
2 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.29     
3 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.42     
4 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.58     

Bieg 4/ 9 -0.1  M/S 13:05

1 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.09  PB   
2 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.11  PB   
3 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.49  PB   
4 HUZAREWICZ Wanessa 09-01-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 15.01     
5 DUDEK Zuzanna 08-08-25 ULKS Muflon Bielawa DS 15.12     

Bieg 5/ 9 +0.4  M/S 13:08

1 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.86  PB   
2 WOŁOSZCZUK Maja 09-09-28 WKS Śląsk Wrocław DS 14.10  PB   
3 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 Akademia Biegowa Żary LB 15.17  PB   
4 KOSMALA Maja 09-04-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.69  PB   
5 GARYGA Joanna 10-05-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.74  PB   

Bieg 6/ 9 -1.1  M/S 13:10

1 GŁÓD Maria 09-05-21 SMKS Parasol Wrocław DS 14.09     
2 KOSSAK Aleksandra 07-04-14 KS Maraton Nowa Ruda DS 14.58     



3 JONAS Julia Maja 09-08-07 RUN4FUN Oleśnica DS 14.93     
4 GUDERSKA Maja 11-01-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.73     
5 ŻUK Milena 11-01-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 16.22     
6 ENGLARD Nicole 10-05-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.70  PB   

Bieg 7/ 9 -0.1  M/S 13:12

1 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.07     
2 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.21     
3 JAROSZ Daria 10-04-20 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.96     
4 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 14.52     
5 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 14.70     
6 RAMER Wiktoria 11-06-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 19.40     

Bieg 8/ 9 -0.6  M/S 13:14

1 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.79     
2 SOSZKA Maria 10-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.00     
3 KOZIARSKA Emilia 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska DS 15.19     
4 OWCZARSKA Lena 09-05-15 MLKS Polonia Środa Śląska DS 15.47     
5 SZYMAŃSKA Nela 11-11-07 SL GKS Olsza Olszyna DS 17.11     
KADYS Klaudia 08-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS DNS     

Bieg 9/ 9 +0.8  M/S 13:16

1 KOZACZKIEWICZ Emilia 09-12-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.46     
2 KRZYSIAK Laura 10-01-18 ULKS Muflon Bielawa DS 15.02     
3 LULIS Nela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.44     
4 KICEŃKA Kaja 11-08-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.82     
5 ROMANISZYN Małgorzata 09-03-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 17.25     
6 KOPER Weronika 11-07-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 17.31     

150 metrów kobiet

Bieg 1/ 4  +1.1  M/S 13:45

1 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 18.87     
2 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 19.08     
3 ARCZYŃSKA Weronika 08-01-14 KS SMS Szklarska Poręba DS 21.21     
4 ALEKSIUŃ Tamara 06-04-20 KS AZS AWF Wrocław DS 22.47     

Bieg 2/ 4 +0.2  M/S 13:48

1 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 19.57     
2 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 20.01     
3 STĘPIEŃ Marta 09-12-21 Akademia Biegowa Żary LB 26.59     
JONAS Julia Maja 09-08-07 RUN4FUN Oleśnica DS DNS     

Bieg 3/ 4 -1.0  M/S 13:51

1 CHYŁEK Katarzyna 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba DS 20.88     
2 SOSZKA Maria 10-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 22.33     
3 CZERWINSKA Hani 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław DS 22.40     
4 BARNAŚ Oliwia 10-11-29 WKS Śląsk Wrocław DS 24.09     

Bieg 4/ 4 -1.2  M/S 13:51

1 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 21.63     
2 TALAGA Laura 10-05-27 Akademia Biegowa Żary LB 22.95     
3 JĘDRZEJAK Nadia 11-04-11 WKS Śląsk Wrocław DS 25.40     

200 metrów K



Bieg 1/ 3 +1.0  M/S 15:48

1 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.18  PB   
2 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 26.82     
3 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 27.48     
4 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 29.52  PB   

Bieg 2/ 3 +1.5  M/S 15:50

1 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.21  PB   
2 WOŁOSZCZUK Maja 09-09-28 WKS Śląsk Wrocław DS 28.90     
3 MAŹNIEWSKA Nikola 10-02-12 MLKS Polonia Środa Śląska DS 29.22     
4 KOSMALA Maja 09-04-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 33.74     

Bieg 3/ 3 +1.1  M/S 15:52

1 WISS Ida 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 28.27     
2 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.79     
3 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 30.64     
PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     

300 metrów K

Bieg 1/ 17  14:40

1 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 41.81     
2 SALA Emilia 02-03-05 GKS Start Długołęka DS 42.21     
3 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 43.31     
4 GIL Natalia 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław DS 44.01     

Bieg 2/ 17  14:43

1 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 42.86  PB   
2 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 43.19  PB   
3 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.85     
4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.09     

Bieg 3/ 17  14:45

1 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 43.43  PB   
2 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 44.45  PB   
3 URSZULAK Blanka 09-03-19 Akademia Biegowa Żary LB 45.70     
4 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 Akademia Biegowa Żary LB 46.71     

Bieg 4/ 17  14:47

1 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 44.24     
2 GŁÓD Maria 09-05-21 SMKS Parasol Wrocław DS 45.85  PB   
3 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 46.64     
4 POLACZEK Milena 09-03-12 KS AZS AWF Wrocław DS 50.92     

Bieg 5/ 17  14:50

1 BAWOROWSKA Anna 10-01-30 Akademia Biegowa Żary LB 44.51  PB   
2 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.50  PB   
3 GRABARZ Aleksandra 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.28     
4 WOLAK Maja 11-11-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 50.81     

Bieg 6/ 17  14:52

1 CHYŁEK Katarzyna 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba DS 44.53  PB   
2 ANDRZEJEWSKA Hanna 09-05-06 Akademia Biegowa Żary LB 45.74  PB   



3 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.45  PB   
4 WÓJCIK Maja 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.55     

Bieg 7/ 17  14:55

1 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 45.14  PB   
2 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.06  PB   
3 ARCZYŃSKA Weronika 08-01-14 KS SMS Szklarska Poręba DS 46.62  PB   
4 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 47.24  PB   

Bieg 8/ 17  14:57
1 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.46  PB   
2 DUDEK Zuzanna 08-08-25 ULKS Muflon Bielawa DS 51.29     
3 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 Akademia Biegowa Żary LB 52.58     
KOZACZKIEWICZ Emilia 09-12-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS     

Bieg 9/ 17  15:00

1 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 49.60  PB   
2 BURTAN Patrycja 08-09-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 52.00     
3 KRZYSIAK Laura 10-01-18 ULKS Muflon Bielawa DS 53.73     
4 JAZIENICKA Karolina 09-09-26 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 55.96     

Bieg 10/ 17  15:02

1 BANASIEWICZ Aleksandra 10-10-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 49.79  PB   
2 OMASTA Marta 09-05-27 MKS Siechnice DS 50.58  PB   
3 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.08  PB   
BARTNICKA Pola 10-06-18 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     

Bieg 11/ 17  15:05

1 KOZIARSKA Emilia 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska DS 50.36  PB   
2 STANISŁAWSKA Eugenia 10-11-04 KS AZS AWF Wrocław DS 52.67  PB   
KAŁUŻA Nadia 10-08-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS DNS     

Bieg 12/ 17  15:06

1 KUŚ Adriana 06-10-12 ULKS Muflon Bielawa DS 52.28     
2 KSIĄŻEK Aleksandra 11-12-12 UKS Sokół Żmigród DS 54.89     
3 DOMARADZKA Alicja 11-12-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 55.32     
4 MAKOWSKA Weronika 11-09-28 MLKS Polonia Środa Śląska DS 64.64     

Bieg 13/ 17  15:09

1 MESSYASZ Lena 11-06-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 46.22     
2 SALANIEC Hanna 10-10-12 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 46.92     
3 GUDERSKA Maja 11-01-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 54.92     
4 MOMOTIUK Hanna 10-06-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 56.02     

Bieg 14/ 17  15:12

1 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.82     
2 STRZELECKA Hanna 10-09-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.23     
3 BEZMALA Kateryna 11-01-22 KS AZS AWF Wrocław DS 55.01     
4 HOŁOWCZAK Nadia 11-02-18 MLKS Polonia Środa Śląska DS 57.25     

Bieg 15/ 17  15:14

1 BURTAN Liliana 11-04-18 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 47.36     
2 KUREŁA Lena 11-12-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 51.09     



3 KOZŁOWSKA Milena 10-01-29 MKL 12 Jelenia Góra DS 54.12     
4 KOŁODZIEJ Maja 11-04-06 RUN4FUN Oleśnica DS 57.39     

Bieg 16/ 17  15:16

1 SZPACZEK Anna 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.94     
2 SEMENIUK Gabriela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.43     
3 SZYSZKOWSKA Weronika 11-07-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 58.36     

Bieg 17/ 17  15:18

1 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.05     
2 RESZKA Adrianna 11-01-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.66     
3 POPIELAS Kornelia 11-07-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 53.56     

300 metrów dziewcząt

Bieg 1/ 7  14:24

1 SOBOLEWSKA Amelia 12-11-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.14  PB   
2 ROMAN Natalia 12-07-31 LKS Górnik Wałbrzych DS 54.78  PB   
3 KACZMAREK Amelia 12-12-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 61.82     
BURCZYŃSKA Michalina 12-09-14 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS     

Bieg 2/ 7  14:26

1 ŚWIDKIEWICZ Pola 12-05-11 Akademia Biegowa Żary LB 49.88     
2 BARGŁOWSKA Maja 12-02-15 RUN4FUN Oleśnica DS 55.65     
3 TOMKÓW Zuzanna 12-10-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 58.52     
4 KUBACKA Aleksandra 12-01-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 69.35     

Bieg 3/ 7  14:29

1 KAŁENDEK Maja 12-05-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 49.05     
2 MISIEJUK Lena 12-02-23 MKS Piast Lwówek Śląski DS 53.82     
3 ŚWIDZIŃSKA  Sara 12-08-29 LKS Ziębice DS 55.09     
4 WĘDZONKA Emilia 12-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 58.08     

Bieg 4/ 7  14:31

1 SALANIEC Zofia 12-12-31 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 52.19     
2 KRZYSZTOFIK Maja 12-10-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 60.08     
3 KRÓLICZAK Oliwia 12-01-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 62.32     
4 CZYŻOWSKA Maja 13-02-18 Akademia Biegowa Żary LB 65.58     

Bieg 5/ 7  14:33

1 WYSOCKA Helena 12-11-13 MLKS Polonia Środa Śląska DS 53.54     
2 BUZAŁA Emilia 12-02-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.79     
3 JURASZEK Maja 12-10-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 54.47     

Bieg 6/ 7  14:35

1 KUDLIŃSKA Milena 12-01-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.29     
2 KOTWICKA Alicja 12-04-24 MKS Szerszeń Bogatynia DS 55.21     
3 KOZIEŁ Julia 12-02-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 57.26     
4 STELMACH Łucja 12-12-06 MLKS Polonia Środa Śląska DS 63.09     

Bieg 7/ 7  14:37

1 TEMPES Maria 12-11-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 56.79     
2 SIEMIENIAKO Maja 12-05-23 LKS Górnik Wałbrzych DS 57.07     
3 PRYŁOWSKA Iga 12-06-28 MLKS Polonia Środa Śląska DS 60.93     



600 metrów K

Bieg 1/ 3 16:05

1 BOROWSKA Kinga 06-03-15 SMKS Parasol Wrocław DS 99.83  PB   
2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 1:44.44  PB   
3 KARNAŚ Anna 08-05-29 SMKS Parasol Wrocław DS 1:44.96  PB   
4 SZCZĘSNA Amelia 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:45.26  PB   
5 SOBIERAŃSKA Aleksandra 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:45.99     
6 WASZCZYK Martyna 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 1:48.99     
BILIŃSKA Zuzanna 10-04-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS DNS

Bieg 2/ 3  16:08

1 BIELEZO Iga 10-04-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:53.90  PB   
2 GRABOWIECKA Kamila 07-12-29 KL Ziemia Kłodzka DS 1:58.54  PB   
3 ZAWADZKA Nikola 07-09-20 KL Ziemia Kłodzka DS 1:58.60     
4 BOGACKA Paulina 11-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:00.04  PB   
5 BARCEWICZ Lena 11-09-11 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:02.11  PB   
6 PIETRZAK Nadia 11-10-01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:10.40  PB   
7 KRZESZOWSKA Julia 10-05-25 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:13.41  PB   
8 GOŁĘBIOWSKA Agnieszka 11-10-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 2:25.70  PB 

Bieg 3/ 3  16:15

1 KACZMARCZYK Wiktoria 09-06-25 KL Ziemia Kłodzka DS 1:53.77     
2 ZAWADZKA Karolina 10-10-20 KL Ziemia Kłodzka DS 1:57.32     
3 OWCZARSKA Lena 09-05-15 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:00.58     
4 SAWCZAK Justyna 10-08-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:02.53     
5 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:04.63     
6 GREMBLEWSKA Gabriela 11-12-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:10.12     
7 KSIĘŻUK Nel 11-08-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:10.54     
10 WIDERA Milena 11-12-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:13.77

1000 metrów K

Bieg 1/ 2  16:34

1 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:57.39     
2 KOPEĆ Gabriela 06-04-12 SMKS Parasol Wrocław DS 3:01.22  PB   
3 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:05.51  PB   
4 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:07.03  PB   
5 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 3:18.21  PB   
6 BUKOWSKA Olga 06-07-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:33.67  PB   
7 KRZAK Natasza 10-07-14 RUN4FUN Oleśnica DS 3:38.37  PB   

Bieg 2/ 2  16:40

1 KOSSAK Aleksandra 07-04-14 KS Maraton Nowa Ruda DS 3:17.77     
2 KUDAREWSKA Anika 09-11-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:32.64     
3 ROSTKOWSKA Olga 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:34.58  PB   
4 ZUBIK Natalia 11-11-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:08.36     
5 ZELEK Maja 09-02-21 SL GKS Olsza Olszyna DS 4:19.70     
6 SAŁĘGA Karolina 11-05-23 SL GKS Olsza Olszyna DS 4:21.23     

2000 metrów kobiet

Bieg 1/ 1  17:02



1 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:32.71  PB   
2 SZUBERT Małgorzata 07-12-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:56.04  PB   
3 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8:08.12     
4 WYSZYŃSKA Patrycja 07-08-29 LKS Górnik Wałbrzych DS 9:14.84     
KOPEĆ Gabriela 06-04-12 SMKS Parasol Wrocław DS DNS     
WHITNEY Wiktoria 05-09-15 SMKS Parasol Wrocław DS DNS

100 m pł K U18 (76.2)

Bieg 1/ 2 +1.1  M/S 11:43

1 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.46     
2 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 19.17     

Bieg 2/ 2 -0.1  M/S 11:51

1 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.47     
2 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.60     

100 m pł kobiet

Bieg 1/ 1 -0.1  M/S 11:51

3 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.42
300 metrów pł kobiet

Bieg 1/ 2  14:13

1 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.31     
2 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 49.16  PB   

Bieg 2/ 2  14:17

1 WYDRA Sofia 06-10-02 KKL Stal Stalowa Wola PK 46.23     
2 KUŚMIERCZAK Daria 10-05-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 58.33     
3 MAŁECKA Maja 10-04-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 62.25     

80 metrów pł K U16

Bieg 1/ 2 +0.8  M/S 11:35

1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.60  PB   
2 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.39     
3 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.70     
4 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.66     

Bieg 2/ 2 -0.2  M/S 11:37

1 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.96     
2 GARYGA Joanna 10-05-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 18.12     
3 ENGLARD Nicole 10-05-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 19.03     

2 km chód K dzieci

Bieg 1/ 1  11:01

1 TOMALA Julianna 10-05-25 SL GKS Olsza Olszyna DS 15:05.91
SAŁĘGA Karolina 11-05-23 SL GKS Olsza Olszyna DS DNF

5000 m chód kobiet

Bieg 1/ 1 11:32

1 CICHOSZ Maria 05-05-26 SMKS Parasol Wrocław DS 28:24.82     

Pchnięcie kulą K (4kg)

FINAŁ 12:21

GADZIŃSKA Barbara 76-12-20 LKS Polkowice DS DBS



Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

FINAŁ 13:15

1 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice DS 12.45 PB 
2 WYDRA Sofia 06-10-02 KKL Stal Stalowa Wola PK 11.81
3 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.71 PB 
4 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.45 PB 
5 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.44
6 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.99 PB 
7 SZAJTER Patrycja 07-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS 8.59
8 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.75
9 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.54
10 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 7.51

Rzut oszczepem K (600)

FINAŁ 16:30

1 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec DS 31.60
GADZIŃSKA Barbara 76-12-20 LKS Polkowice DS DNS

Rzut oszczepem dzieci

FINAŁ 16:30

1 LISIEWSKA Kaja 10-09-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18.60
2 BRZEŻAŃSKA Zuzanna 11-06-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.90
3 KOWALCZYK Oliwia 11-01-28 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.90

Rzut oszczepem K U16 (500)

FINAŁ 16:30

1 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 29.12 PB 
2 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.03
3 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.30
4 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 23.52

Skok w dal K

FINAŁ 12:30

1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.30 -0.6
2 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.05 PB +0.8
3 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec DS 4.89 -0.5
4 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.76 PB +0.0
5 CZERWINSKA Hani 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław DS 4.32 -1.0
6 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.22 -1.1
7 KAVULYCH Anna 10-02-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.20 +0.7
8 WYSZYŃSKA Patrycja 07-08-29 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.98 -1.3
9 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.90 -1.4
10 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.88 PB -1.1
11 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.88 -0.6
12 OMASTA Marta 09-05-27 MKS Siechnice DS 3.84 -1.0
13 SABAŁA Julia 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.78 +0.7
14 KAŁUŻA Nadia 10-08-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.58 -1.3
15 KARGOL Natalia 11-02-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.51 -1.7
16 ŁUKSIN Hanna 11-04-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.49 -1.0
17 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.38 +1.0
18 SZYSZKOWSKA Weronika 11-07-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.16 -1.0
19 KUBIS Pola 11-03-30 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2.67 -1.7



WOŹNIAK Gabriela 10-09-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS DNS
KADYS Klaudia 08-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS DNS
BANASIEWICZ Aleksandra 10-10-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS NM
GŁOWACKA Pola 11-12-14 KS AZS AWF Wrocław DS DNS

Trójskok K

FINAŁ 15:15

1 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 10.50 PB +0.8
150 metrów K U12

Bieg 1/ 4 +0.8  M/S 13:36

1 GOŁĘBIEWSKA Helena 12-04-11 KS AZS AWF Wrocław DS 24.57     
2 DERZA Oliwia 12-08-24 RUN4FUN Oleśnica DS 26.00     
3 ZIMOCH Magdalena 12-07-27 KS AZS AWF Wrocław DS 28.04     

Bieg 2/ 4 +1.2  M/S 13:38

1 CHODOROWSKA Nina 12-06-05 RUN4FUN Oleśnica DS 23.39     
2 REUTT Maja 12-04-25 KS AZS AWF Wrocław DS 24.08     
3 ŚWIDZIŃSKA  Sara 12-08-29 LKS Ziębice DS 24.39     
4 MATYSIK Hanna 12-10-20 KS AZS AWF Wrocław DS 24.97     

Bieg 3/ 4 +0.2  M/S 13:39

1 FEDYK Joanna 14-10-01 KS AZS AWF Wrocław DS 25.87     
2 GOTOWAŁA Julia 12-11-08 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.28     
BARGŁOWSKA Maja 12-02-15 RUN4FUN Oleśnica DS DNS     

Bieg 4/ 4 +0.8 M/S 13:41

1 STELMACH Ewa 15-05-07 MLKS Polonia Środa Śląska DS 27.29     
2 ZIMOCH Barbara 15-01-15 KS AZS AWF Wrocław DS 30.16     
NOWACKA Hanna 14-06-10 KS AZS AWF Wrocław DS DNS   


